

מדינת ישראל

משרד החינוך

אגף בכיר שירות לציבור

הממונה על יישום חוק חופש המידע

ב' תמוז תשפ"ג
21 יוני 2023

לכבוד:

עו"ד אלעד מן - יועמ"ש עמותת הצלחה

באמצעות דוא"ל: foi@htl.org.il

שלום רב,

הנדון: בקשתך לקבלת מידע במסגרת חוק חופש המידע בנושא פירוט מלוא ההחלטות וההנחיות שהתקבלו על ידי שר החינוך מיום כניסתו לתפקיד ועד למתן מענה לבקשה

במענה לפנייתך שבנדון, להלן ההחלטות המרכזיות אותן קיבל השר במסגרת תפקידו:

1. תכנית שר החינוך למערכת החינוך: ממשבר ליציבות לצמיחה
שר החינוך, ח"כ יואב קיש, הציג את עיקרי התכנית האסטרטגית שלו ליציאת מערכת החינוך מהמשבר המתמשך וחזרתה ליציבות ולצמיחה, כחודש לאחר כניסתו לתפקיד.

מערכת החינוך מצויה היום במשבר עמוק בשל השפעות הקורונה ונוכח המחסור באנשי חינוך והפגיעה הקשה במעמד המורה. לצד זאת, מערכת החינוך המיוחד מצויה בקריסה ומנהלי בתי הספר נאלצים להתמודד עם חסמים בירוקרטיים רבים.

נוכח כל אלה, השר קיש החליט להתמקד בחזרה ליציבות. השר מכין יחד עם המנכ"ל וגורמי המקצוע במשרד החינוך, מענים פרטניים לכל אתגרי המערכת.

על מנת להגיע לצמיחה ופיתוח, השר קיש הציב יעדים ברורים למערכת החינוך: צמצום פערים וחיזוק המצוינות בפריפריה הגאוגרפית והחברתית.

2. תוכנית הברוויות הגמישה
תוכנית הברוויות הגמישה מאפשרת גמישות פדגוגית ובחירה למנהלים וכוללת מבחני ידע חיצוניים ארציים ומשימות תוך שילוב מיומנויות הנדרשות באקדמיה ובמאה ה-21.

שר החינוך הציג תוכנית גמישה חדשה של בחינות הברגרות במקצועות החברה, המורשת והרוח (תנ"ך, היסטוריה, אזרחות, ספרות ומורשת). התוכנית הגמישה גובשה בתום סדרה ארוכה של דיונים שהתקיימו בתוך המשרד ולאור התובנות שעלו משורה של מפגשי היועצות עם מנהלים, מורים, מפקחים, תלמידים, יו"ר ועדות מקצוע, ור"ה, נציגי מנהלי מחלקות חינוך וארגון המורים.

לאור התובנות שעלו מכלל קבוצות העבודה נקבעו לתוכנית מספר עקרונות: יציבות, גמישות רחבה, שמירה על בסיס הידע הנדרש לתלמיד, פיתוח מיומנויות של המאה ה-21, בקרה, תיקוף ומהימנות.

3. מעורבות בהחלטת הממשלה לעוטף עזה - במסגרת זו משרד החינוך העלה את תקציב החינוך בהיקף של מעל 30% לטובת תלמידי עוטף עזה.

במסגרת ההחלטה, משרד החינוך יתגבר משמעותית את מערכת החינוך בעוטף עזה בשנתיים הקרובות (תשפ"ד - תשפ"ה) וזאת, בין השאר, לצורך הרחבת המענים הרגשיים, צמצום הפערים הלימודיים וחיזוק החוסן הקהילתי של תושבי האזור.

המשרד הראשי * רחוב שבטי ישראל 29, ירושלים * טלפון 073-3932020 * פקס: 073-3932167 *

<http://www.gov.il> אתר ממשל זמין -

<http://www.education.gov.il> אתר המשרד -

מדינת ישראל

משרד החינוך

אגף בכיר שירות לציבור

הממונה על יישום חוק חופש המידע

המהלך מבטא את המחויבות העמוקה של המשרד לחיזוק האיתנות והמוכנות של העורף האזרחי ובכללם: התלמידים, ההורים וצוותי החינוך המלווים אותם. הגדלת התקציב היא גם מענה להישג חסר התקדים, של צמיחה דמוגרפית משמעותית וגידול של עשרות אחוזים במספר התלמידים במוסדות החינוך בעוטף.

4. גיבוש תקציב משרד החינוך מול משרד האוצר והגורמים הרלוונטיים במסגרתו לאחר עבודה מאומצת הצליח שר החינוך להעלות את התקציב בכ-30 אחוז, כך שמדובר בתקציב הגדול ביותר בעשור האחרון.

5. החזרת המסעות לפולין – לאחר מספר שנים בהם לא יצאו משלחות תלמידים מטעם משרד החינוך למסעות בפולין, עקב משבר הקורונה ולאחר מכן עקב קשיים מול פולין בהחזרת המסעות, שר החינוך הוביל את החזרת המסעות לפולין, במסגרתה אף ביקר ביום השואה בפולין במסגרת משלחת רשמית.

6. חינוך חינוך לגילאי לידה עד 3 הכולל את הגדלת סבסוד מעונות הסמל באמצעות עדכון התעריפים, בינוי מוסדות חדשים והטבות כלכליות להורים בשיתוף רה"מ ושר האוצר.

7. הקמת ועדת שפירא לבחינת מערך החינוך המיוחד.

8. תכנית העבודה של מערכת החינוך לשנת הלימודים הקרובה: מאסטרטגיה לפרקטיקה שעיקריה: שוויון הזדמנויות, חיזוק ההון האנושי, למידה רלוונטית, שיפור תחושת המוגנות, קידום היעילות והאפקטיביות במערכת החינוך.

9. קביעת הנושא השנתי לשנת הלימודים הקרובה: מיצוי ומצוינות.

לגבי בקשתך לקבלת המסמכים אין באפשרותנו למסור את המידע המבוקש, מכח סעיפים 9(ב) ו-9(ב) (4) לחוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 מאחר ומדובר בדיונים והתייעצויות פנימיות, וכן במדיניות הנמצאת בשלבי עיצוב.

נבהיר כי המסמכים בנושא הינם בגדר טיוטות שניתנו לצורך קבלת החלטה.

זכותך לעתור נגד ההחלטה זו לבית המשפט לעניינים מנהליים בירושלים תוך 45 ימים, לפי הוראות חוק בתי המשפט לעניינים מנהליים, התש"ס-2000.

בכבוד רב,



ורד מנשה,
מרכזת בכירה (העמדת מידע לציבור)
בשם הממונה על יישום חוק חופש המידע

העתק: גב' הילה פאר-סיקרון – מנהלת אגף בכיר שירות לציבור והממונה על יישום חוק חופש המידע